ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

PREFEITURA MUNICIPAL DE ARARICÁ

AVISO DE

ALTERAÇÃO DE EDITAL DE LICITAÇÃO - PREGÃO
PRESENCIAL

O MUNICÍPIO DE ARARICÁ – RS, torna público, para conhecimento dos
interessados que fica ALTERADO a data de apresentação dos envelopes do
PREGÃO PRESENCIAL Nº 024/2016, visando a aquisição de equipamentos e
material permanente para a ESF do posto de saúde Dom Inácio de Loyola
deste Município, conforme Item 2 e anexo VII do Edital, para uso da Secretaria
Municipal de Saúde, como segue:

Data da abertura dos envelopes: dia 08/12/2016 Hora: 9:00 horas.

Local (sede da Prefeitura): Av. José Antonio de Oliveira Neto, Nº 355, Centro -
Araricá/RS.

Os demais itens permanecem inalterados.

Araricá, 25 de Novembro de 2016.

SERGIO DELIAS MACHADO

Prefeito Municipal.